
قالیباف توان مدیریت پایداری ها را دارد؟
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توصیه ابطحی به دولتمردان:

 به سهم خواهی های قلدرانه 
بها ندهند

سیاست خارجی از مهم ترین وجوه 
حیات اجتماعی و سیاسی یک کشور 
اســت، چراکــه نحوه کنش کشــور 
در محیــط بیرونی تاثیــر حیاتی بر 
و خارجی  داخلی  تمامی جنبه¬های 
آن کشــور دارد. در همین راستا، هر 
 کشوری در نظام  بین الملل لاجرم به 
تعیین اهدافی در سیاســت خارجی 
خود نیازمند است تا به بهترین شکل 
تأمین  را  ممکن منافــع ملی خــود 
کند و نیازهــای راهبردی، اقتصادی، 
سیاســی،  نظامی، امنیتی و فرهنگی 

اش را در کوتاه مــدت، میان مدت و 
بلندمدت برآورده کند.

کشورها  خارجی  سیاســت  اهداف 
معمولا در دو ســطح ملــی و فراملی 
تعیین می شــوند. جمهوری اسلامی 
ایــران نیز اهداف سیاســت خارجی 
خــود را در دو ســطح ملی و فراملی 
تعیین و تعریف کرده اســت. اهداف 
ملــی سیاســت خارجــی جمهوری 
اســلامی ایران که مســتقیماً منافع 
ملی ایران را تأمین می کنند عبارتند 
 از: بقــا و امنیــت ملی؛ اســتقلال و 

حاکمیــت ملــی؛ کســب و افزایش 
قدرت ملی؛ توســعه و رفاه اقتصادی؛ 

بین المللی. اعتبار 
از طــرف دیگــر، اهــداف فراملی 
سیاســت خارجی جمهوری اسلامی 
ایران بــرای شــکل دادن به محیط 
خارجــی مناســب و ایجاد شــرایط 
در  بین المللی  مطلــوب  و وضعیــت 
خارج از قلمرو  سرزمینی برای تأمین 
منافع ملی ایران پیگیری می شــوند. 
اهــداف فراملــی در چارچوب منافع 
معطوف به نظم جهانی و ایدئولوژیک 

ایــران تعیین و  جمهوری اســلامی 
تعریف می شوند. به گونه ای که تأکید 
و تمرکــز آن ها بــر چگونگی تغییر و 
اصلاح نظم مســتقر بین المللی است. 
انقلاب  حفظ کیان اســلام، صــدور 
اســلام،  جهان  وحــدت  اســلامی، 
تشــکیل جامعــه جهانی اســلامی، 
از جملــه مهمترین اهــداف فراملی 
سیاســت خارجی جمهوری اسلامی 

ایران هستند...

در دو راهی گزینه های بد و سخت
اولویت داشتن اهداف ملی بر اهداف فراملی در سیاست خارجی
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هشتمین اکسپوی عکس »همدم« ضمن مراسمی ویژه گشایش یافت؛ 

همـدم، نشـان مـی دهد
 که از جامعه جدا نیست!

گزارش

بازگشت 500 تریلر
 از آن سوی مرز افغانستان

معــاون هماهنگــی امــور 
خراسان  استانداری  اقتصادی 
بازگشت  زمینه  رضوی گفت: 
۷۰۰ دســتگاه نــاوگان باری 
ایرانی کــه پیــش از این در 
گمرک اسلام قلعه افغانستان 
منتظر ورود به کشــور بودند 

فراهم شده اســت و تاکنون ۵۰۰ دستگاه از این ناوگان به 
کشور بازگشته است...
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گزارش

نرخ »فقر مطلق« تا سال 1401 بالغ 
بر  ۲5 میلیون و 400 هزار نفر است

زیــر تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی با اعــلام اینکه ۳۰ 
کشــور  جمعیت  از  درصــد 
زیر خط فقر هســتند، گفت: 
اغلــب کســانی که بــه فقر 
مطلق دچارند شغل و درآمد 
دارند، اما درآمــد آنها کفاف 

زندگی شــان را نمی دهد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از مهر؛ احمد میدری، ...
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گزارش

را  این موضــوع  بســیاری 
مطرح می کنند کــه رقم وام 
عشــقی و دیگر اعضای هیات 
مدیره سازمان بورس در برابر 
ارقام عجیــب و غریب مطرح 
شده همچون رقم وام نجومی 
چای دبش اصــلا چنان عدد 
دندان گیری نیست که چندان 

وسوســه انگیز باشــد، اما در مقابل این ادعا، مساله فساد 
سیستماتیک است که مطرح می شود...

نگاهی به دریافت تسهیلات کلان رئیس بورس در قرمزترین 
روزهای بازار سرمایه؛

این یک فساد سیستماتیک است؟
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عضو فراکســیون مســتقلین مجلس 
شــورای اســلامی می گوید: تندروها اگر 
مراقبت نکنند امکان دارد در مسیر تقابل 
با رهبری و انقلاب قرار بگیرند. در حقیقت 
اینجاســت که باید آن مسیر درست را با 
توجه به شــاخص هایی نظیــر رهبری و 

قانون اساسی انتخاب کرد.
خبرآنلاین نوشــت: شانه ها حکایت از 
آن دارد کــه مجلس دوازدهم فراتر از دو 
فراکسیون انقلاب اســلامی و مستقلین 
را بــه خــود خواهد دید، خاصــه بعد از 
شــکنندگی نظرات فراکســیون انقلاب 
اســلامی در جریان رأی اعتماد به وزرای 

پیشنهادی مسعود پزشکیان.
احمــد فاطمــی، عضــو فراکســیون 
مستقلین مجلس در گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین از احتمال تشــکل فراکسیون 
جدید در فراکســیون انقلاب اســلامی 
می گوید. البتــه او حزبی نبودن مجلس 
را از جمله دلایل یکدســت عمل نکردن 

اصولگرایان می داند.
او حتی از دو نــگاه در بین نمایندگان 
جبهه پایداری روایت می کند و می گوید 
برخی از اعضای این جبهه در موافقت با 

وزرای پیشنهادی دولت نطق کردند.
ایــن نماینده مجلس ضمــن تاکید بر 
خطر مقابله این طیف تندرو با کلان نظام 
و حتی رهبری، می گویــد؛» تاثیر اینها 
بسیار کمتر از صدای بلندشان است یعنی 
صدای بلند و فریــاد آنها بیش از توانایی 

و تاثیرگذاریشان بر روند مجلس است.«
در ادامــه گفتگــوی احمــد فاطمی، 
نماینده بابل در مجلس و عضو فراکسیون 

مستقلین مجلس را می خوانید:
*فضای مجلس بعد از رأی اعتماد 
حاکی از این است که در مجلس 

فعلی بیش از دو فراکسیون 
وجود دارد و احتمال انشعاب در 
فراکسیون انقلاب اسلامی زیاد 

است، نظر شما در این مورد به چه 
صورت است؟

با توجــه به رأی اعتماد بــه ۴ وزیری 
که به دیدگاه اصلاح طلبان و پزشــکیان 
نزدیک است، فکر می کنم دو دیدگاه در 
فراکسیون انقلاب اسلامی وجود دارد. ما 
در فراکســیون مستقلین  حدود ۱۰۵ تا 

۱۱۰ نفر هســتیم، جریــان پایداری هم 
حــدود ۶۰ نفر هســتند، در جریان رأی 
اعتماد مشخص شد برخی از فراکسیون 

انقلاب رأی دادند، برخی رأی ندادند.
بنابراین ارزیابی بنده این اســت که در 
خود فراکســیون انقلاب اســلامی افراد 
مستقل تری حضور دارند که فراکسیونی 
تصمیم نمی گیرند و به صورت مســتقل 

تصمیم می گیرند.
*یک عضو فراکسیون انقلاب اسلامی 
هم از شکل گیری فراکسیون جدید 
در داخل این فراکسیون خبر داده 
بود، شما خبر جدیدی از فراکسیون 

مذکور دارید؟
خیر، من چیزی نشــنیدم. نکته حائز 
اهمیــت این اســت که مجلــس حزبی 
نداریم کــه همگی دیدگاه حزب را تایید 
کنند، بنابراین امــکان دارد برخی مواقع 
از فراکســیون ها هم افــراد در چارچوب 
فراکســیون عمل کنند و یا بعضی مواقع 

مستقل عمل کنند.
در جبهه پایداری همه به یک 

شکل فکر نمی کنند
*انشعاب جدید را می توان ناشی از 

عملکرد طیف پایداری دانست؟
خیــر چراکــه در طیف پایــداری هم 
افرادی بودنــد که اتفاقــا موافق برخی 
وزرایــی که کلیت جبهــه پایداری علیه 
آنها موضع مخالف داشت، صحبت کردند. 
بنابراین در طیف پایداری هم همه به یک 
شــکل فکر نمی کنند. در مجموع امکان 

دارد فراکسیون جدیدی شکل بگیرد.
اگر پزشکیان آن صحبت ها را هم 
نمی کرد باز مجلس به این وزرا رأی 

می داد
*به نظر می رسد اصولگرایان میانه رو 
در حال کشیدن خط قرمزی میان 

خود و تندروها هستند، این نکته 
برای شما هم ملموس است؟

بنده در این مــورد اطلاع ندارم اما آنچه 
اهمیــت دارد این اســت که عقل جمعی 
مجلس تلاش می کند حزبی عمل نکند، 
یعنی تصمیم گیری سیاسی نمی کند بلکه 
براساس نظرات کارشناسی تصمیم گیری 
می کند کما اینکه در قضیه رأی اعتماد به 
کابینه پزشکیان این نکته را مشاهده کردیم. 

واقعیت این است که حتی اگر پزشکیان آن 
صحبت ها را هم نمی کرد باز عقل جمعی 

مجلس به این وزرا رأی می داد.
نمایندگان براساس  نظرات 

کارشناسی به وزرای پیشنهادی 
رأی دادند

*البته تعدادی از نمایندگان براساس 
اهداف سیاسی به وزرای پیشنهادی 
رای موافق ندادند، چنانچه خودشان 

هم در فضای مجازی این نکته را 
اعلام کردند...

بله، آنها که به صراحت مخالفت کردند 
و رأی سیاسی دادند اما اکثریت مجلس 
یعنــی از ۱۴۶ نفــر به بالا کــه اکثریت 
مجلس را تشکیل می دهند، براساس نظر 

کارشناسی به کابینه رأی اعتماد دادند.
تندروهای مجلس با هم یکدست 
نیستند/تندروی در مجلس پس 

زده شد
*منظور شما این است که تعداد 

تندروها که سیاسی عمل می کنند، 
کم است؟

حدود ۵۰ تا ۶۰ نفر هســتند اما حتی 
بین آنها هم به نظر می رســد یکدستی 

وجود ندارد.
*خطر تندروهایی مثل ثابتی که 

عبارت »یک نفر« را به کار می برد، تا 
چه اندازه احساس می شود؟

بنــده در نطق خودم آیه ای خواندم که 
متن آیه به این شرح است: ای کسانی که 
ایمان آوردید از خدا و رسول خدا جلوتر 
حرکت نکنید.در حقیقت معتقد هستیم 
در اینجا شاخص، رهبری، قانون اساسی، 
منافع ملی و امنیت کشور است که همه 

اینها را به عقلانیت می رساند.
بدون تردید عــده ای همچنان بر طبل 
افتراق و رویه تندروی خود می کوبند و بر 
خطا و اشــتباه خود اصرار دارند، که این 
رویکرد توســط اکثریت مجلس پس زده 
شد و خودشان هم الان در حالت تعجب 

هستند.
اینهــا اگر مراقبت نکننــد امکان دارد 
در مســیر تقابل با رهبری و انقلاب قرار 
بگیرند. در حقیقت اینجاست که باید آن 
مسیر درست را با توجه به شاخص هایی 
نظیر رهبری و قانون اساسی انتخاب کرد. 

به همین خاطر آنهایی که تلاش می کنند 
به اسم انقلابی گری فرای این شاخص ها 
عمــل کنند، برخلاف منافــع ملی اقدام 

می کنند.
صدای تندروها بلندتر از میزان 

تاثیرگذاری آنها است
*همین ۵۰، ۶۰ نفر تندروی حاضر 

در مجلس تا چه اندازه توانایی 
فضاسازی و بازی سازی در مجلس 

را دارند؟
به نظر می رسد تاثیر اینها بسیار کمتر از 
صدای بلندشان است یعنی صدای بلند و 
فریاد آنها بیش از توانایی و تاثیرگذاریشان 
بر روند مجلس اســت. در واقع عده ای در 
مجلس هستند که صدایشان بسیار بیشتر 
از حــوزه تاثیرگذاری آنها اســت. یعنی 
خیلی تاثیرگذار نیستند و هرکس صدای 

بلندتر دارد، قوی تر نیست.
*چه کسانی پشتوانه فکری این طیف 

تندرو در خارج از مجلس هستند؟
نحله اینها مشــخص اســت و ادبیات 

مشخصی دارند.
قالیباف در جلسه رأی اعتماد 
نتوانست تندروها را کنترل کند
*بسیاری بر این باور هستند که 

قالیباف در جریان جلسه رأی اعتماد 
توانست تندروها را مدیریت کند، 
ارزیابی شما به چه صورت است؟

قالیباف کجا توانســت ایــن طیف را 
مدیریت کند؟ به نظر من اگر این طیف را 
کنترل می کرد که یکی از وزرا ۱۶۳ رأی 
نمی آورد. لذا بخشی از اصولگرایان میانه رو 
و مستقلین به آن وزیر رأی دادند. البته به 
نظر بنده مدیریت قالیباف خوب است و او 
همان خط مدیریت مبتنی بر خرد جمعی 
را پیش گرفته و تا الان موفق بوده است.
*یعنی توانایی مدیریت تندروها را 

ندارد؟
چــرا، می تواند. اصولاً تندروها را باید از 
طریق عمل به قانــون، چارچوب منافع 
کشــور و منافع جمعــی مدیریت کرد. 
مدیریت که امری شخصی نیست، در واقع 
اگر در مجلس براساس نظرات کارشناسی 
و به دور از جهت گیری و اغراض سیاسی 
انجام شود، خودش بهترین نوع مدیریت 

در مجلس خواهد بود.

قالیباف توان مدیریت پایداری ها را دارد؟

خطر تندروها در مجلس

ی
خل

دا
ت 
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سی

یک فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید 
کرد: دولتمردان نباید ذهن خود را درگیر 
حاشــیه پردازی ها و سهم خواهی های 
قلدرانه کرده، اما باید باب نقد در جامعه 

را باز گذاشت.
سید  والمســلمین  الاســلام  حجت 
محمدعلی ابطحی در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به ضرورت پرهیز دولت از پرداختن 

به حاشیه ها، بیان کرد: بحث حاشیه هایی که برای دولت آقای پزشکیان 
در طول این مدت کوتاه ایجاد شــده، چند نوع دارد؛ یکی حاشیه هایی 
اســت که به باخت در انتخابات ریاســت جمهوری باز می گردد. بیشتر 
مبنای سیاســی، جناحی و تشکیلاتی دارد. این حاشیه ها بیشتر کینه 
ورزی اســت تا حاشیه سازی. توصیه بنده به دولتی ها این است که این 
نوع حاشیه پردازی ها و سهم خواهی های قلدرانه را بی بها بگذارند و ذهن 

خود را  مشغول به این موارد نکنند.
وی اظهار کرد: یک دفعه گفتم که دولتمردان مراقب باشــند تا برخی 
رســانه ها حواس آنان را پرت نکنند. دولتمردان باید مسیر کاری خود را 
پیش ببرند و جامعه نیز همین توقع را از آنان دارد. پرت شــدن حواس 
دولت به حاشیه های کینه ورزانه یا حاشیه های جناحی که احیانا توسط 
برخی رسانه های افراطی و برخی مقامات افراطی سر زده می شود، خطا 
است. بهترین راه این است که دولتمردان به این حاشیه ها توجه نکنند؛ 

اگر وارد این بگو مگو ها شوند، پایانی نخواهد داشت.
ممکن است هر دو جناح نقدهای قابل قبولی داشته باشند

این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: برخی اتفاقات دیگر نیز رخ 
می دهد که شاید در فرهنگ عمومی اسم آن را حاشیه بگذارند، اما آنها 
حاشــیه نیست و بیشتر نقد است. از نگاه بنده زنده بودن هر دولت و هر 
مجموعه ای به داشتن منتقدهای واقعی و خوب است. باید فضا را برای 
نقد باز گذاشت. نقدهایی که به آقای پزشکیان می شود ممکن از سوی هر 
دو جناح باشد. هر دو جناح ممکن نقدهای قابل قبولی داشته باشند؛ البته 
همه این ها باید با عیار وعده های آقای پزشکیان سنجیده شود، یعنی اگر 
آقای پزشکیان وعده استفاده از اقوام، جوانان، نیروهای تازه نفس و بانوان 
را ارائه کرده است، اگر وزرا به این وعده توجه ای ندارند طبیعی است که 

دولت مورد نقد قرار بگیرد.
رئیس جمهور با شعار وفاق ملی در حال پر کردن خلاءها است

وی در ادامه خاطرنشان کرد: اگر مبانی جدی که در شعارهای رئیس 
جمهور مطرح شد، مورد توجه قرار نگیرد طبیعتا باید نقد صورت بگیرد. 
اگر مجموعه هایی جلوی شعارهای اساسی آقای پزشکیان بایستند، آنها 
نیز باید مورد نقد قرار بگیرند. بنده بسیار خوش بین هستم چراکه شخص 
آقای پزشکیان با شــعار وفاق ملی در حال پر کردن بسیاری از خلاءها 
است. جامعه در طول این دو دهه از درگیری های جناحی داخلی خسته 
شــده است. فارغ از اینکه کی بر حق بوده یا برحق نبوده است. اصل این 

نزاع ها کل نیروهای کشور را خسته کرده است.

توصیه ابطحی به دولتمردان:

 به سهم خواهی های قلدرانه بها ندهند
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علی عیدی پــور، دکتری روابط بین 
الملل و پژوهشگر مهمان در پژوهشکده 

مطالعات استراتژیک خاورمیانه

سیاست خارجی از مهم ترین وجوه حیات 
اجتماعی و سیاسی یک کشور است، چراکه 
نحوه کنش کشــور در محیــط بیرونی تاثیر 
حیاتــی بر تمامــی جنبه¬هــای داخلی و 
خارجی آن کشــور دارد. در همین راستا، هر 
 کشــوری در نظام  بین الملل لاجرم به تعیین 
اهدافی در سیاســت خارجــی خود نیازمند 
اســت تا به بهترین شکل ممکن منافع ملی 
خود را تأمیــن کند و نیازهــای راهبردی، 
اقتصــادی، سیاســی،  نظامــی، امنیتی و 
فرهنگــی اش را در کوتاه مدت، میان مدت 

و بلندمدت برآورده کند.
اهداف سیاست خارجی کشورها معمولا در 
دو ســطح ملی و فراملی تعیین می شــوند. 
جمهوری اســلامی ایران نیز اهداف سیاست 
خارجی خود را در دو ســطح ملی و فراملی 
تعییــن و تعریف کرده اســت. اهداف ملی 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که 
مستقیماً منافع ملی ایران را تأمین می کنند 
عبارتنــد  از: بقا و امنیت ملی؛ اســتقلال و 
حاکمیت ملی؛ کسب و افزایش قدرت ملی؛ 

توسعه و رفاه اقتصادی؛ اعتبار بین المللی.
از طرف دیگــر، اهداف فراملی سیاســت 
خارجی جمهوری اسلامی ایران برای شکل 
دادن بــه محیط خارجی مناســب و ایجاد 
شــرایط و وضعیت مطلــوب بین المللی در 
خارج از قلمرو  سرزمینی برای تأمین منافع 
ایران پیگیری می شوند. اهداف فراملی  ملی 
در چارچوب منافع معطوف به نظم جهانی و 
ایدئولوژیک جمهوری اســلامی ایران تعیین 
و تعریف می شــوند. به گونــه ای که تأکید و 
تمرکز آن ها بر چگونگی تغییر و اصلاح نظم 
مســتقر بین المللی است. حفظ کیان اسلام، 
صدور انقلاب اسلامی، وحدت جهان اسلام، 
تشــکیل جامعه جهانی اســلامی، از جمله 
فراملی سیاســت خارجی  اهداف  مهمترین 

جمهوری اسلامی ایران هستند.
بحث اصلی این اســت که باید در تعیین 
اهداف سیاست خارجی اولویت بندی کنیم. 
به گونه ای که اهداف ملی سیاست خارجی 
باید اولویت اول و فوری داشــته باشــند و 
اهــداف فراملی سیاســت خارجی در درجه 

دوم اهمیت قرار داشته باشند.
در تعیین اهداف باید به ســه نکته اساسی 
دقــت داشــت. اول اینکه اهــداف تعیین و 
تعریف شــده مبتنی بر واقعیات باشــند. در 
این زمینــه باید توان داخلــی و محدودیت 
هــای بیرونی را در نظر داشــت. دوم اینکه، 
اهداف باید قابل دسترســی باشند. اینکه ما 
اهدافی را تعییــن و تعریف کنیم اما قابلیت 
دستیابی نداشــته باشند جز هدررفت منابع 
حاصلی دربر نخواهد داشــت. ســوم اینکه 
برای دســتیابی به اهــداف تعیین و تعریف 
شــده مدت زمان مشخصی را درنظر بگیرم. 
قرار نیســت که ما هدف یــا اهدافی را برای 
مدت هــای مدید و طولانی در دســتور کار 

داشــته باشیم و مشــخص نباشد که در چه 
بــازه زمانی آن هدف یا اهــداف باید محقق 
شــوند. در مباحــث آینده پژوهــی و آینده 
نگاری با تقســیم آینده به آینده های کوتاه 
مــدت، میان مدت و بلندمدت بر مشــخص 
کردن زمان برای تحقق اهداف تاکید شــده 
اســت. اگر ما  تحقق هدف یــا اهدافی را به 
آینــده بلند مدت موکول کرده باشــیم باید 
در نظر داشــته باشــیم که آینده بلند مدت 
از حدود ۵۰ ســال شروع می شــود و بسته 
به نوع اهداف تا بازه زمانی ۱۰۰۰ ســال نیز 
امتداد می یابد. ۵۰ ســال برابر با یک نسل 
است و منطقی نیست که یک نسل یا بیشتر 
را معطل تحقق اهدافی کنیم که مشــخص 

نیست قابلیت تحقق یافتن را دارند یا خیر.
منطق کنش عقلانــی در نظام بین الملل 
آنارشیک که قانون جنگل برآن حاکم است 
و تمامی کشــورها در تلاش هســتند سهم 
بیشــتری از منابع و قدرت را کســب کنند، 
ایجاب می کنــد که اولویت بــا اهداف ملی 

سیاست خارجی باشــد که مستقیما منافع 
ملی را تأمین می کنند. زمانی که کشــوری 
توانســت به تمامی یا بخــش اعظم اهداف 
تعیین شده سیاست خارجی خود در سطح 
ملی، دســت یابد، می توانــد اهداف فراملی 
سیاســت خارجی خود را با قدرت پیگیری 

کند.
ایران  اســلامی  اســت جمهوری  طبیعی 
ناگزیر اســت برای پیگیری و تحقق اهداف 
فراملی سیاست خارجی خود، توان و ظرفیت 
خود را به کار گیرد. این در حالی است که در 
نظام بین الملل هیچ کشوری توان و ظرفیت 
و منابع نامحدودی ندارد. ایران نه تنها توان، 
ظرفیت و منابع نامحدودی ندارد بلکه کاملا 
برعکس، در شــرایط کنونی ظرفیت بســیار 
محدودی به ویــژه در زمینه اقتصادی دارد. 
بنابراین جمهوری اسلامی ایران ناچار است 
توان، ظرفیت و منابع بســیار محدود خود را 
در دو جهــت ملی و فراملی هزینه کند. این 
شیوه عملکرد باعث شده  است که جمهوری 

اســلامی ایران نه تنها قادر به تحقق اهداف 
فراملی سیاست خارجی خود نشود بلکه در 
رسیدن به اهداف ملی سیاست خارجی خود 
)کســب و افزایش قدرت ملی، توسعه و رفاه 
اقتصــادی، اعتبار و وجهه بیــن المللی( نیز 

ناکام بماند.
تجربه نشــان داده چنانچه توان، ظرفیت 
و منابع در مسیر درســت هدایت شوند و 
اشــتباه  از هدر رفت آن ها در مســیرهای 
جلو گیری شــود، می توان به اهداف بزرگ 
دســت یافت. نمونه بارز این قضیه، کشور 
آلمان اســت. آلمان در فاصله ســال های 
۱9۱9 تا ۱9۳9 توانســت با تجمیع منابع 
و ظرفیــت خــود در خدمت اهــداف ملی 
سیاســت خارجــی اش به چنــان قدرتی 
دست یابد که به کابوس قدرت های بزرگ 
جهانی تبدیل شــود. اما همین آلمان طی 
ســال های ۱9۳9 تــا ۱9۴۵، بــا پراکنده 
کردن توان، ظرفیت و منابع خود در قالب 
اهــداف فراملی سیاســت خارجی اش، نه 
تنها تمامی دســتاوردهای خود را از دست 

داد بلکه عملا متلاشی شد.
شــرایط فعلی کشــور ما به گونه ای است 
که تقریبا در تمامی حوزه ها از قبیل نفت و 
گاز، برق، حمل و نقل، مسکن، راه، بهداشت، 
کشــاورزی و صنعت نیاز به سرمایه گذاری 
هــای کلان داریــم تا به وضعیــت مطلوب 
برسیم. درچنین شــرایطی ناگزیریم اهداف 
ملــی سیاســت خارجــی را در اولویت قرار 
دهیم و تمام تــوان، ظرفیت و منابع مان را 
در جهت تحقق اهداف ملی سیاست خارجی 
بســیج کنیم و از پراکنده کــردن منابع در 
جهت تحقق اهداف فراملی سیاست خارجی 

اجتناب کنیم.
در حــال حاضر ما در موقعیتی هســتیم 
که باید بین تصمیم هــای بد و تصمیم های 
ســخت، یکی را انتخاب کنیــم. تصمیم بد 
یعنی اولویت قائل شدن برای اهداف فراملی 
سیاســت خارجی و تصمیم ســخت یعنی 
پیگیری جدی اهداف ملی سیاست خارجی.

در دو راهی گزینه های بد و سخت
اولویت داشتن اهداف ملی بر اهداف فراملی در سیاست خارجی
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زهرا اله دادیان فلاورجانی

از بعــد از بیانیه بالفور که به تشــکیل دولت 
اسرائیل منجر شد همیشــه این فلسطینی ها 
بودند که با صهیونیســت ها برای رهایی قدس 
شــریف درگیر بودند. درگیری دیگر کشورهای 
عربی نهایتا به شکســت و شناسایی اسرائیل به 
عنوان یک کشور منجر شد تا اینکه در ۱۶ مرداد 
سال ۱۳۵8 امام خمینی )ره( در پیامی تاریخی 
آخریــن جمعه ماه مبارک رمضــان را به عنوان 
روز قدس اعلام کرد و حمایت علنی جمهوری 
اسلامی را از انتفاضه فلسطین به جهانیان اعلام 
کرد. از آن تاریخ به بعــد ایران یکی از حامیان 
بزرگ مردم فلسطین در جهان شناخته می شود.
البته ایرانی کــه مورد تجاوز عراق قرار گرفت 
و دشــمن بزرگی برای ابرقدرت های جهان آن 
روز، یعنی شوروی و امریکا بود اینک به دشمن 
اســرائیل نیز بدل شده بود. امریکا چه در دوران 
جنگ سرد و چه بعد از آن از هیچ تلاشی برای 
تضعیف ایران فروگــذار نکرد و بیرحمانه ترین 
تحریم ها را در طول این سال ها علیه مردم ایران 

اعمال کرده است. 
بعد از پایان جنگ ســرد امریکا در حادثه ۱۱ 
سپتامبر که القاعده را مسبب آن عنوان کرد این 
فرصت را به دســت آورد تا موج اسلام هراسی 
و در کنار آن ایران هراســی را در سراسر جهان 
ایجاد کند تا آنجا که رئیس جمهوری وقت امریکا، 
جورج بوش، ایران را محور شرارت خواند و طرح 
خاورمیانه جدیــد را برای تجزیه ایران در پیش 
گرفت. گروه های تروریستی تکفیری با حمایت 
امریکا در منطقه ایجاد شــدند و چندین پایگاه 
نظامی در کشــورهای همســایه ایران برپا شد 
که تمامی این اقدامات به خاطر رشــادت های 

سربازان این سرزمین ناکام ماندند. دولت امریکا 
در ایجاد پروژه ایران هراسی این قدر خوب عمل 
کرد که ایران در ذهن بســیاری از مردم جهان 
یک کشور جنگ زده و فاقد امکانات و ناامن است 
به طوری که باوجود غنای بسیار زیاد آثار فرهنگی 
و تاریخی در تمام نقاط کشــور، ایران نتوانسته 
اســت از صنعت توریسم درآمد چندانی داشته 

باشد.
اما بعد از عملیات طوفان الاقصی که توســط 

گروه های مقاومت فلســطینی اجرا شد و اثبات 
حقانیت آن هــا در دفاع مشــروع از حق خود 
در مقابل صهیونیســت ها که همراهی بســیار 
زیاد مردم در سراســر جهان را به همراه داشت 
به طوری که حتی در کشــورهای اروپایی و خود 
امریــکا تظاهــرات و راهپیمایی هــای فراوانی 
برای دفاع از فلســطینی ها انجام شــد و حتی 
دانشــگاه های امریکا را نیز درگیر جریان دفاع 
از غزه کرد، بعد از آن شــاهد نامه تاریخی رهبر 

انقلاب خطاب به دانشــجویان امریکا هســتیم 
که نوشتند شــما اینک در طرف درست تاریخ 
ایستاده اید. این نامه می تواند باعث کاهش موج 
ایران هراسی در بین قشر دانشجوی این کشورها 
شود. حمایت بلامنازع ایران در طول این مدت 
از محور مقاومت که اکنون به بازوی نیرومندی 
برای مبارزه با ظلم و اســتکبار اسرائیل تبدیل 
شــده و از انتفاضه سنگ به تجهیزات پیشرفته 
موشکی و په پادی رسیده است می تواند ورق را 

به نفع ایران برای داشتن چهره ای موجه و ظلم 
ستیز در ذهن جهانیان تغییر دهد و از موج اسلام 
هراسی و ایران هراسی که امریکا و اروپا مسبب 

آن بوده اند کاسته شود.
تجاوزات اســرائیل در این مدت به ســفارت 
ایران و شهادت اســماعیل هنیه این فرصت را 
در اختیار ایران قرار می دهد تا بازدارندگی خود 
را تقویت کند. انجــام عملیات وعده صادق که 
بخش کوچکی از قدرت نظامی ایران را نشان داد 
به طرف های غربی ثابت کرد که ایران در موضوع 
امنیت خود با کسی شــوخی ندارد. اینک هم 
که رهبر انقلاب وعده خونخواهی رئیس جبهه 
حماس را داده ترس و وحشــت تمام اسرائیل را 

فراگرفته و تمام دنیا منتظر پاسخ ایران است. 
البتــه ایران تا این لحظه در ایجاد یک جنگ 
روانی علیه اسرائیل موفق عمل کرده است. این 
عملیات به هر شــکلی که انجام شود، می تواند 
در ســطح داخلی باعث افزایــش غرور و عزت 
ملی افــراد جامعه، اعتماد مــردم به حکومت 
برای پاسداشت از اقتدار و عزت کشور در سطح 
جهان و افزایش امید مردم برای داشتن ایرانی 
ســربلند شود؛ در ســطح جهانی نیز موفقیت 
ایران در ســطح میــدان باعث می شــود که 
قدرت بازدارندگی کشــور افزایش یابد و دولت 
اقتدار لازم در ســطح دیپلماسی را برای احقاق 
حق مردم ایران به دست آورد، و زمینه را برای 
ایجاد روابط دوجانبه و چند جانبه با کشورهای 
مختلف جهان آماده کند. تثبیت قدرت منطقه 
ای ایران در سطح جهانی و بیان اینکه ایران در 
سطح جهانی نیز یک قدرت برتر نظامی است و 
نیز با توجه به نشان کارآمدی تجهیزات ایرانی 
بازارهای فروش مناســبی برای صــادرات این 

تجهیزات ایجاد شود.

دستاوردها و انتظارات

ایران بعد از طوفان الاقصی
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بســیاری این موضوع را مطرح می کنند که 
رقم وام عشــقی و دیگر اعضای هیات مدیره 
ســازمان بورس در برابر ارقام عجیب و غریب 
مطرح شــده همچون رقــم وام نجومی چای 
دبــش اصلا چنان عدد دندان گیری نیســت 
که چندان وسوســه انگیز باشد، اما در مقابل 
این ادعا، مساله فساد سیستماتیک است که 

مطرح می شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از اقتصاد۲۴؛ شــاید کمتر کسی تصور 
می کرد پایان مجید عشقی در بورس چنین 
پرماجرا و جنجالی شــود. مجید عشــقی، 
به عنــوان یکی دیگر از دانــش آموختگان 
دانشــگاه امام صادق در دولت رئیسی وارد 
شــده بود. البته که او دکتــرای مالی را نیز 
از دانشــگاه پیام نور تهران گرفته بود و مهر 
ماه ۱۴۰۰ به عنوان رئیس ســازمان بورس 
و اوراق بهادار انتخاب شــد؛ اما شاید تصور 
نمی کرد کــه پایان فعالیتــش در بورس با 

عنوان »وام عشقی« گره بخورد.
همه چیز از انتشار نامه ای خاص شروع شد؛ 
نامه ای به تاریخ ۱۰ شهریور از سازمان بازرسی 
بــه عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد که نشــان 
می داد شــورای عالی بورس و اوراق بهادار در 
تیر ماه سال جاری پرداخت وام و تسهیلات را 
به کارکنان سازمان بورس و اوراق بهادار با نرخ 
۴ درصد با بازگشــت ۱۰ ساله از محل منابع 
داخلی سازمان بورس و اوراق بهادار به تصویب 
رسانده است. اعتبار این وام در مجموع ۱۰.۵ 

میلیارد تومان است.
بررســی نامه، اما نشــان مــی داد که مبلغ 
وام مجید عشــقی رئیس سازمان بورس ۲.۷ 
میلیارد تومــان و وام علیرضــا ناصرپور ۱.9 
میلیارد تومــان، رضا عیوضلــو ۱.9 میلیارد 
تومان، مهرداد مسعودی فر ۱.9 میلیارد تومان 
و حســن فرج زاده دهکردی از اعضای هیات 
مدیره این سازمان نیز ۱.9 میلیارد تومان بوده 

است.«

ادعا های عشقی درباره وام ۴ درصدی 
10 ساله

هر چند که، بعدتر مجید عشقی در مصاحبه 
با صداوسیما با اشــاره به انتشار نامه سازمان 
بازرسی کل کشور درباره تخصیص تسهیلات 
به اعضای هیئت مدیره سازمان بورس گفت: 
اینکه گفته می شــود هیئت مدیره ســازمان 
برای خودشــان وام تصویب و پرداخت کرده 
اند قطعا یک دروغ است. شورای عالی بورس 
براساس ماده ۴ قانون اوراق بهادار مسئولیت 
تعیین حقوق و دستمزد مزایای هیئت مدیره 
ســازمان بورس را برعهده دارد لذا این مبالغ 
براساس مصوبه شورا پرداخت شده و پرداخت 
چنین مبالغی در تمامی نهاد های پولی و مالی 
متناظر کاملا یک روال عادی بوده و حتی در 
برخی نهاد ها هم بیشتر از این عدد ها پرداخت 

می شود.
امــا بــا بررســی های بیشــتر و اظهارات 
کارشناسان دیگر مشخص شد که ابعاد ماجرا 
بزرگ تر از آن چیزی است که عشقی می گوید

در نهایــت نیز این محســن علیزاده، عضو 
ناظر پیشین شورای عالی بورس بود که درباره 
جزییات تصویب وام میلیاردی رییس سازمان 
بورس و اعضای هیات مدیره این ســازمان در 
جلسه شــورای عالی بورس خبر داد: »تاریخ 
مصوبه پرداخت وام بــه اعضای هیات مدیره 
ســازمان بورس اوراق بهادار در شورای عالی 
بورس هشــتم خرداد ماه ۱۴۰۳ است و این 
تاریخ دقیقاً یک روز پــس از اتمام مأموریت 
اینجانــب به عنــوان ناظر در شــورای عالی 
بورس است، اما به نظر می رسد این مصوبه به 
پیشنهاد دبیر شورای عالی بورس یعنی آقای 
عشقی، رییس ســازمان بورس برای اعضای 
هیات مدیره سازمان بورس مطرح و تصویب 

شده است.
مصوبه ای برای پرداخت وام به عشقی و 

همکارانش وجود نداشت!
در واقــع برخلاف ادعای عشــقی، مصوبه 

پرداخت این وام کاملا عشقی و بدون حضور 
ناظران در شــورای عالی بورس تصویب شده 

بود.
البته حســین صمصامی، عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس نیز به وام عشــقی واکنش 
نشان داد و تاکید داشــت: اصلا معنی ندارد 
هیات مدیــره و رئیس مصوب کنند و رئیس 
شورای بورس بیاید دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
تومــان بگیرد یا آن یکی عضــو یک میلیارد 
بگیرد این به هیچ عنوان معنی ندارد. آن هم 
در شــرایطی که وقتی یک زوج ما می خواهد 
یک وام ۲۰۰ میلیونی بگیرند باید مدت ها در 
صف بایستند؛ آن هم فقط برای ۲۰۰ میلیون، 
آن وقت این افراد برای خودشــان دو میلیارد 
و ۷۰۰ مصــوب کنند؟ بــا هیچ منطقی اصلا 

پذیرفته نیست.
مســاله، اما این است در این میان بسیاری 
این موضوع را مطرح می کنند که رقم وام در 
برابر ارقام عجیب و غریب مطرح شده همچون 
رقم وام نجومی چــای دبش اصلا چنان عدد 
دندان گیری نیست که چندان وسوسه انگیز 

باشــد، اما در مقابل این ادعا، مســاله فساد 
سیستماتیک است که مطرح می شود. اینکه 
مدیران بورس کشــور در بالاترین سطح خود 
تلاش کرده اند بــا دور زدن قانون و در زمان 
انتقال و جا به جایی از فرصت برای ســود و 
منافع شخصی بهره ببرند البته که در نهایت 
شاید نشان می دهد، این رویکرد که هر کسی 
هر جایی دســتش می رســد به دنبال منافع 
شخصی است حالا دیگر به یک روند خطرناک 
تبدیل شده اســت که به صورت سازماندهی 
شده میان بخشی از مدیران کشور وجود دارد.

فردین آقابزرگی، کارشــناس ارشــد بازار 
ســرمایه اما درباره روند آنچه رخ داده اســت 
و اعطــای وام میلیاردی به مدیران ســازمان 
بورس آن هم در ســرخ ترین روز هــای بازار 
ســرمایه به اقتصاد ۲۴ می گوید: »باید توجه 
داشت که تضاد منافعی که بین منافع شخصی 
یک شــخص در برابر یک سازمان و یا شرکت 
وجــود دارد و شــرح وظیفه نســبت به ذی 
نفعانش که در بازار سرمایه می توانیم بگوییم 
ســهامداران خرد هستند، موضوعی است که 

بــه ابتدایی ترین نقطه آغازین فرایند گزینش 
رئیس ســازمان بورس بازمی گردد؛ آیین نامه 
در این باره می گوید که افرادی دارای حســن 
شهرت، با تجربه و متخصص برای این سمت 
باید انتخاب شــوند و این حسن شهرت یعنی 
شخصی که معتمد باشد و مناسب این جایگاه 
باشــد که به نظر من اساسا دقت لازم در این 
باره انجام نشــده بود و این یک مساله بدیهی 
بود که ایشان در عین حال که نگاهی به پست 
ریاست داشــت، بالاخره منافع شخصی را نیز 

در نظر داشت.«
وی می افزایــد: »نکته مهم درباره این مدل 
اعطای وام بیــش از آن که در دورانی بود که 
بورس قرمزترین روزهایش را سپری می کرد، 
دقیقا در زمانی اتفــاق افتاد که دولت درگیر 
تغییر و تحــولات بود و این یعنــی که نگاه 
نامناسب به شرایط و بازار سرمایه وجود دارد. 
شــرایط بازار قرمز است و دولت درگیر جا به 
جایــی، اما می بینیم برخی مدیران بورســی 
در این فکر هســتند که اگر حالا مدتی قرار 
است از یکســری امکانات محروم باشند پس 
بلافاصله بــا این روش ها، این محرومیت خود 

را جبران کنند.«
این کارشــناس بازار سرمایه درباره اتفاقات 
رخ داده در بازار بورس با توجه به اســتعفای 
روز شنبه مجید عشقی و آنچه در انتظار بازار 
سرمایه است نیز تصریح می کند: »من تصور 
می کنم که بعد از ایــن اتفاقات اخیر و علنی 
شدن اســتعفای آقای عشــقی، شرایط برای 
بورس بهتر خواهد شــد. باید توجه داشت که 
ما افت های پیاپی را در بازار شــاهد بودیم و 
وکیل مدافع دولت در سازمان بورس نیز حالا 
به نوعی از ســازمان خارج شــده و این خود 
طلیعه خوبی اســت که اکنون بتوانیم به نفع 
ذینفعان در بازار ســرمایه، حقوقی را مطالبه 
کنیــم و از این به بعد نیز دولت هر تصمیمی 
که خواست بگیرد فقط با هماهنگی سازمان 

بورس نباشد.«

نگاهی به دریافت تسهیلات کلان رئیس بورس در قرمزترین روزهای بازار سرمایه؛

این یک فساد سیستماتیک است؟

 511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســید 
مهدی طباطبائی فرزند ســید جواد بشــماره شناســنامه ۱۵۱۷ صادره از 
تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشــجر به مســاحت کل ۱۶۱9/۲۲ متر مربع و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســید 
عباس طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۴8۴ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ســید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۵ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴9۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای سیدرضا طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۰  
صادره از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده سهم ششدانگ ملک 
مذکور و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۴۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره 
شناسنامه ۳۴۳۷۱ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم 
ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۴۱ هیات 

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشــرف الســادات طباطبائی فرزند سید 
جواد بشماره شناسنامه ۱۲۱۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از 
یازده سهم ششدانگ ملک مذکور در قسمتی از پلاک شماره ۶۵۶ فرعی از 
اراضی قنداب فرزق پلاک ۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رســمی آقای سید جواد 
طباطبایی فرزقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۴۲۴ تاریخ 
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511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۰۳۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
سید مهدی طباطبائی فرزند ســید جواد بشماره شناسنامه ۱۵۱۷ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مســاحت کل ۵۷۱۳ متر مربع و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴9۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســید 
عباس طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۴8۴ صادره 

از تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۰۴۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ســید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۵ صادره 
از تربت حیدریه در دو ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۰۵9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدرضا طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۰ 
صادره از تربت حیدریه در دو ســهم مشــاع از یازده سهم ششدانگ ملک 
مذکور و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۰۵8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره 
شناسنامه ۳۴۳۷۱ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم 
ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۰۶۰ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشــرف الســادات طباطبائی فرزند سید 
جواد بشماره شناسنامه ۱۲۱۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از 
یازده سهم ششدانگ ملک مذکور در قسمتی از پلاک شماره ۶۵۶ فرعی از 
اراضی قنداب فرزق پلاک ۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رســمی آقای سید جواد 
طباطبایی فرزقی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف۴۲۳ تاریخ 
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خواننده رپ هنگام اجرای کنسرت درگذشت
فتمن اسکوپ خواننده رپ آمریکایی پس 
از اینکه در اواســط اجــرا در جریان یک 
کنســرت رایگان در کانکتیــکات از حال 

رفت، درگذشت.
روزنامه »صبح  گــزارش خبرگــزاری  به 
امروز« و به نقل از بی بی سی، این هنرمند 
متولد نیویورک که نــام اصلی اش آیزاک 

فریمن اســت و بیشــتر برای همکاری با 
میســی الیوت و سی یرا در آهنگ معروف 
»Lose Control« در ســال ۲۰۰۵ 
و آهنــگ »It›s Like That« از ماریا 
کری شــناخته می شــود، پس از وضعیت 
اورژانس پزشــکی و از حــال رفتن روی 
صحنه کنســرت بــه بیمارســتان محلی 

منتقــل شــد و در آنجا مــرگ او اعلام 
شده است. فتمن اســکوپ با فهرستی از 
هنرمندان برجســته دیگر از جمله جانت 
جکسون و ویتنی هیوستون همکاری کرده 
اســت. او در سال ۲۰۰۴ به عنوان مربی ۶ 
موسیقیدان بریتانیایی در سریال تلویزیونی 

بریتانیایی Chancers انتخاب شد.

تازه ترین اکسپوی عکس 
حضور  بــا  همــدم 
به نــام  اســاتید 
مشهد،  عکاســی 
علاقه منــدان هنر 
عکاســی و خیرین 
همدمــی، گشــایش 

یافت. 
روزنامه  گزارش  به 
»صبح امــروز«؛ پس 
از برگزاری مراســمی 
گــرم و صمیمانه در 
تالار موسســه، عصر روز شــنبه ۱۷ 
اکسپوی  هشــتمین   ۱۴۰۳ شهریور 
عکس همــدم با حضــور فرزندان و 
یاوران موسســه و جمعی از اســاتید 
به نام عکاســی مشــهد و هنرمندان 
هموطن در نگارخانه ی این موسسه ی 

توانبخشی، آغاز به کار کرد. 
در آیین افتتاحیه ی اکسپوی هشتم 
)مدیرعامل  همدم، دکتر زهرا حجت 
موسســه( ضمــن خوش آمدگویی به 
میهمانــان گفت: مــا در همدم فراتر 
از زمان و مــکان فعالیت می کنیم، از 
این رو خوشبختانه هنرمندان زیادی 
از سراســر کشــور همدم را خانه ی 
توانمندســازی  می دانند.  خودشــان 
فرزندان موسسه بر اساس هنردرمانی 
از اولویتهــای ایــن خانه اســت و ما 
می کوشیم با نشان دادن این استعداد 
و توانایی، همدم را معرفی  کنیم نه با 

نمایش کمبودها و گرفتاری ها. 
وی، ضمن سپاســگزاری از داوران 
کننده ی هشــتمین  برگزار  یاوران  و 
اکسپوی عکس همدم، در پایان سخن 
گفت: عکاسانی که آثارشان را به این 
نمایشــگاه ارســال کرده اند در کمال 
خواهان  همدم دوستی،  و  خیرخواهی 
فروش آثارشــان به نفــع ۴۰۰ ختر 
بی سرپرســت این موسســه هستند. 
خداوند را بابت چنین دوستان عزیزی 
شــکرگذار و امیدواریم کــه بتوانیم 
فرصتــی پیــدا کنیم تــا در خدمت 
هنرمندان خیرخواه ســایر رشته های 

هنری نیز باشیم. 
۱۸۴۵ عکس از ۳۳۹ عکاس

امیــن ابراهیمــی )دبیر اکســپو( 

نیز بــا بیــان خاطراتــی از مرحوم 
عکاســی  )اســتاد  کامران رحمتیان 
و از بنیانگــذاران اکســپوهای عکس 
همدم( گفت: امروز به طور ناگهانی با 
سالگرد فوت دوست خوبمان کامران 
رحمتیان همزمان شــده است. روح 
آن مرد خیرخواه و هنرمند همیشــه 
در میان ما و خیرین موسسه ی همدم 
حضور دارد. ما بر اســاس برنامه ریزی 
صــورت گرفته و پــس از اعلام اولیه 
و انتشــار فراخوان هشتمین اکسپوی 
همدم، مجموعا ۱8۴۵ عکس از ۳۳9 
عکاس و هنرمند کشــورمان دریافت 
کردیم. ارســال این تعــداد عکس به 
نشــاندهنده ی  اکســپو،  دبیرخانه ی 
اهمیــت ســال افزون ایــن رویداد و 
اســتقبال خوب هنرمنــدان خیرباور 

کشورمان از آن است. 
او همچنیــن تاکید کــرد: پس از 
داوری آثــار رســیده بــه دبیرخانه 
اکسپو 8۵ عکس و از بین عکس های 
فرزندان هنرمند موسسه نیز 9 عکس 
برای نمایش در این نمایشگاه انتخاب 

شده اند. 
همدم بودن؛ یعنی ما تفکیک شده 

نیستیم
هنرمنــدان  از  نیــک ذات  ســاعد 
نام آشــنای ســینمای ایران و یکی از 
اکســپوی عکس  داوران هشــتمین 
همدم، سخنران بعدی مراسم بود که 
داوری  اظهارداشت:  ابتدای سخن  در 
عکس برای اکســپوی همدم یکی از 
بهتریــن خاطرات هنری من اســت. 
هنرمنــدان کشــورمان فکر می کنند 
بایستی همیشه از تلخی ها و مشکلات 
جامعه صحبت کنیم و آن را به نمایش 
بگذاریم، اما ما ایــن بار با همراهی و 
تایید ســایر داوران محترم و توانمند 
اکســپو ســعی کردیم عکس هایی را 
انتخاب کنیم کــه برعکس این رویه 

باشد. 
وی بیــان کــرد: از اینکــه یــک 
توانســته  توانبخشــی  موسســه ی 
اســت اینقدر جذاب و پویا باشد که 
هنرمندان و عکاســان خوب مشهدی 
و ایرانــی را جــذب خــودش کند و 
این رویداد معتبر هنری را در ســطح 

ایران برگزار کند، بــه وجد آمده ام و 
اســت، همانگونه  اقدامی مغتنم  این 
که در خود همــدم از دیدن هنرهای 
مختلف خصوصا موسیقی و گلیم بافی 
فرزندانــش به وجد آمــدم. همه اینها 
نشــاندهنده ی ذکاوت بالای خادمین 

و مدیران همدم است. 
کشورمان  نام آشنای  فیلمبردار  این 
ادامــه داد: من از خود کلمه ی همدم 
خیلــی خوشــم آمد. ایــن همدم به 
انســان ها  از  عــده ی خاصی  معنای 
نیســت بلکه در مورد کلیت انسان ها 
و طبقــات اجتماعــی و تعامل آنها با 
یکدیگــر معنا پیدا می کنــد. همدم 
بودن یعنی مــا کنار همیم و تفکیک 
شــده نیســتیم. من معتقــدم نباید 
بگوییم این ۴۰۰ دختر از جامعه جدا 
هستند، بلکه آنها جزوی جدی از این 

جامعه اند. 
وی افزود: تاثیر هنردرمانی در همدم 
خاص و شــگفت انگیز است. ما شاهد 
هنر هایی هستیم که به بهترین وجه 
ممکن در حال اجراســت و نتیجه اش 
این است که بیننده از مرحله ی ترحم 
عبور می کند و این فرزندان هنرمند را 
جــزوی از مجموعه ی زندگی خودش 
می دانــد. من لحظــه ی اول و در بدو 
ورود احساسم درگیر شد که چرا این 
بچه ها با مشــکلات خاص شان اینجا 
هســتند ولی هرچه جلوتــر رفتم و 
امکانات آموزشــی آنها را دیدم از این 
حالت عبور کردم و به صورت طبیعی 

پذیرای رفتار و اخلاق آنها شدم.

ساعد نیک ذات ضمن اشاره به اهمیت 
انسان ها گفت:  عشق ورزی در زندگی 
گروه کاری همدم مشغول عشق ورزی 
با این بچه هاســت. می شــود بگوییم 
مجموعــه ی خادمین و خیرین همدم 
با هم خانواده ی تازه ای برای دختران 
بی سرپرست تشکیل داده اند که اصلا 
از اجتماع جدا نیست. در نتیجه شما 
انسان های بااراده و توانمندی می بینید 
کــه اصلا به ترحم من و شــما نیازی 
ندارند و ما، صرفا می بایست احتیاجات 
اولیــه ی آنها را فراهــم کنیم. در این 
میــان هنرمندان خصوصا عکاســان 
کشــورمان هم بــا حضــور در میان 
فرزندان همدم می توانند ضمن ارایه ی 
خدمات، تجربیات خوبی کسب کنند 
و با عکاســی از آنها و انتقال پیامشان 
به صورت تصویری، فرصتی برای دیده 
شــدن بهتر اهالی ایــن خانه به وجود 

بیاورند. 

اکسپوی عکس همدم در بالاترین 
سطح ممکن است

)رئیس  ســلیمی  فاطمــه  دکتــر 
در  خانــواده  و  بانــوان  کمیســیون 
نیز  اســلامی شهر مشــهد(  شورای 
یکی از میهمانان این اکســپو بود که 
ضمن بازدید از آثار نمایشــگاه، گفت: 
هشتمین اکســپوی عکس همدم در 
بالاترین سطح ممکن از لحاظ هنری، 
فنی و کیفیت چاپ، ارائه شده است. 
اینکه همدم توانسته است میزبان این 
جمعیت از هنرمندان کشورمان باشد 
شگفت انگیز و باورنکردنی است. ما در 
شورای شــهر و مجموعه ی مدیریت 
شــهری آماده ایم هرگونه همکاری و 
همدلی را بــا این مجموعه ی خوب و 
پویا داشته باشیم و نهایتا امیدواریم ما 
نیز در کنار خادمین موسســه فرصت 
خدمت بــه اهالی این خانــه را پیدا 

کنیم. 
شایان ذکر اســت مراسم افتتاحیه 
و در لابلای ســخنرانی های اکســپو، 
اعضای گروه سرود همدم نیز به اجرای 
موسیقی پرداختند که مورد تشویق و 
تحسین حضار قرار گرفتند. در ادامه 
نیز دو کلیپ کوتاه با موضوع یادی از 
کامران رحمتیان و تاریخچه ی اکسپو 
پخش شــد. ناگفته نماند که به روال 
همیشــه، درآمد حاصل از فروش آثار 
این نمایشــگاه عکس، برای دختران 
ساکن در موسسه ی توانبخشی همدم 

هزینه خواهد شد.

هشتمین اکسپوی عکس »همدم« ضمن مراسمی ویژه گشایش یافت؛ 

همدم، نشان می دهد که از جامعه جدا نیست!
فیلمنامه ناتمام برناردو برتولوچی کامل 

شد
با تکمیل فیلمنامــه ناتمام برناردو 
برتولوچی، این پروژه انگلیســی زبان 
در جشنواره تورنتو برای یافتن شریک 

تولید ارایه شد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقل از هالیــوود ریپورتر، ایلاریا 

برناردینی و لودویکا رامپولدی، فیلمنامه نویســان ایتالیایی، پروژه 
ناتمــام برناردو برتولوچی را به پایان رســاندند. برتولوچی پیش از 
درگذشــت در حال نوشتن فیلمنامه »اتاق اکو« بود که نیمه تمام 

مانده بود.
»ایندیگو فیلمز« کمپانی تهیه فیلم ایتالیایی سال ۲۰۱8 امتیاز 
این فیلم بلند درام را به دســت آورد و اکنــون این پروژه در حال 
توسعه است و سعی دارد بتواند شرکای تولید مشترکی در جشنواره 

فیلم تورنتو به دست آورد.
برناردینی نویســنده ســریال ایتالیایی »بدن آزاد« و رامپولدی 
نویسنده درام گانگستری »گومورا« که اولین پیش نویس فیلمنامه 
»اتاق اکو« را با برتولوچی نوشــته بودند، در نهایت فیلمنامه را به 
پایان رساندند. کارولینا ایورو در حال تولید این فیلم بلند با بودجه 
۶ میلیون دلاری به زبان انگلیســی است. داستان این فیلم درباره 
یک تهیه کننده موفق موسیقی است که با اعتیاد دست و پنجه نرم 
می کند و آشــنایی او با لیلا، فیزیوتراپیستی پرشور و در عین حال 
مرموز، مســیر زندگی اش را تغییر می دهد. تاکنون درباره انتخاب 
بازیگران این فیلم تصمیمی گرفته نشده، زیرا مذاکره برای انتخاب 

کارگردان ایتالیایی برای این پروژه هنوز به پایان نرسیده است.
برناردو برتولوچی که ســال ۲۰۱8 در ۷۷ ســالگی درگذشــت 
کارگردان فیلم و فیلم نامه نویس ایتالیایی و از کارگردانان نئورئالیست 
ایتالیاست. وی سال ۱9۶۱ به عنوان دستیار اول پیر پائولو پازولینی 
در فیلــم »آکاتونه« بــا او همکاری کــرد. از وی به عنوان آخرین 
بازمانده از نسل کارگردانان بزرگ سینمای ایتالیا که فیلم هایشان در 
دهه های ۶۰ و ۷۰ میلادی تاثیری آشکار بر دنیای سینما گذاشتند، 
نام برده می شــود. وی که زمانی شــاگرد ژان لوک گدار بود، سال 
۲۰۰۷ شــیر طلایی جشــنواره ونیز را دریافت کرد و سال ۲۰۱۳ 
ریاست هیئت داوران این جشنواره را برعهده داشت. آخرین فیلم 
وی، درام نوجوانانه »من و تو« ســال ۲۰۱۲ در بخش غیر رقابتی 

جشنواره فیلم کن نمایش داده شد.

احمدپوری:
وزارت ارشاد جلوی سرقت های ادبی و 

فرهنگی را بگیرد
احمدپوری مترجم و مولف که این 
روزها مشــغول نگارش رمان اســت، 
اظهار امیدواری کــرد که با روی کار 
آمدن دولت چهاردهم مسئولان دلسوز 
در وزارت ارشــاد با جدیت بیشتری 

جلوی سرقت های ادبی و فرهنگی را بگیرند.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز«؛ احمد پوری مترجم و مولف 
که آثار ادبی متعددی از جمله اشعار شاعر نامدار جهانی را به ایران 
معرفی کرده اســت؛ در گفتگو با خبرآنلاین، ســرقت ادبی را بی 
اخلاقی در حوزه نشــر عنوان کرد و گفت: وقتی صحبت از سرقت 
ادبی می شود انواع مختلفی دارد و شکل واضح آن کپی یک ترجمه 
بدون حدف یک »واو« یک مترجمی است که یک عمر در این حوزه 
فعالیت کرده اســت و فرد دیگری ترجمه را به نام خود می زند که 
متاسفانه این نوع از سرقت ادبی برای خود من هم اتفاق افتاده است.

وی ادامه داد: اما یک نوع دیگر از ســرقت ادبی این است که یک 
داســتان و یا ترجمه را با اســم یک فرد و ناشر دیگر به شکل غیر 
قانونی منتشر شود و این معضلی است که باید توسط مسئولان امر 
در وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی مورد بررسی قرار گیرد. معولا 
این نوع از سرقت های ادبی با تغییر اسم مترجم در دسترس عموم 
قرار دارد بــه طور مثال می توان از کتاب »جز از کل« نام برد. که 
متاسفانه زحمات یک مترجم صرف ســود یک ناشر دیگر با ارائه 
اثری با کیفیت نازل می شود. و این نوع سرقت به نظر بنده جدی، 

خطرناک و آسیب رسان است.
مترجم کتاب اشــعاری از ناظم حکمت، نزار قبانی، آنا آخماتووا 
تصریح کرد: امیدوارم با روی کار آمدن دولت چهاردهم مسئولانی 
دلسوز در وزارت ارشاد با جدیت بیشتری جلوی چنین سرقت های 
ادبی و فرهنگی را بگیرند. و این مهم امری نشدنی نیست. فقط کافی 
است ردیابی شود و بررسی کنند که این کتاب از کجا آمده و چگونه 

شماره مجوز گرفته است.

خبر

ی
غر

اص
م 

ری
م

س
روی

ر س
دبی



6
دوشنبه 19 شهریور 1403/  سال هفتم /  شماره 1853

Vol.3.No.1853 / September 09.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ان
اس

خر

رئیس اداره انجمن اولیــا و مربیان آموزش و 
پرورش خراسان رضوی با بیان اینکه نرخ مصوب 
لباس فرم مدارس، حداقل ۵۴۰ و حداکثر 8۵۰ 
هزار تومان اســت، گفت: لبــاس فرم مربوط به 
انجمن اولیا و مربیان اســت و مدارس به هیچ 
عنــوان حق دریافت مبلغی را بــرای این مورد 
ندارند و اولیا باید به صورت مستقیم هزینه لباس 

فرم را به شرکت طرف قرارداد پرداخت کنند.
محمد شفاعی بجستانی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: مدارس دولتی در حین ثبت نام فقط 
موظف به دریافت مبالغ مربوط به بیمه و کتاب 
هستند و البته هزینه لباس کار برای هنرستان ها 
به مبالغ فوق اضافه خواهد شد و شهریه مدارس 

غیردولتی نیز مصوب و ثابت است.
وی اضافه کرد: سرویس مدارس و لباس فرم 
مربوط به انجمن اولیا و مربیان شده که به هیچ 
عنوان مــدارس حق دریافت مبلغی را برای این 
مــوارد ندارند و اولیا باید  به صورت مســتقیم  
هزینه لباس فرم را به شــرکت طــرف قرارداد 

پرداخت کنند.
شــفاعی بجســتانی توضیح داد: لباس فرم 

دانش آمــوزی، کارگروهی به نــام برنامه ریزی، 
ســاماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع پوشــاک 
دانش آموزان دارد که ایــن کارگروه در آموزش 
و پرورش و ادارات کل اســتان شــکل می گیرد 
که اعضای این کمیته شامل نمایندگان ادارات 
کل صمت اســتان، فرهنگ و ارشــاد اسلامی، 
اتحادیه خیاطان و همچنین اعضایی از آموزش و 
پرورش می شود.  وی ادامه داد: کلیه برنامه ریزی 
و ســاماندهی پوشاک دانش آموزی در قالب این 
کارگروه تشکیل و ابلاغ می شود که این قوانین 
مرتبط با تمامی مدارس است و همچنین سندی 
بالادســتی به عنوان دستورالعمل تهیه و توزیع 
پوشاک دانش آموزان، توســط وزارت آموزش و 
پرورش به ادارات کل ابلاغ خواهد شــد که در 
کارگــروه مد و لباس کشــوری درخصوص آن 

تصمیم گیری می شود.
رئیــس اداره انجمن اولیــا و مربیان آموزش 

و پرورش خراســان رضــوی اضافه کــرد: در 
سال جاری 9 جلســه از  کارگروه برنامه ریزی، 
ســاماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع پوشــاک 
دانش آموزان در استان تشکیل شد که تصمیمات 
گرفته شــده در این کارگروه به ادارات مربوطه 
ابلاغ شــده اســت که از جمله آنها می توان به 

دستورالعمل استانی اشاره کرد.
لباس فرم مدارس اجباری نیست

شفاعی بجستانی افزود: دستورالعمل استانی 
دارای چند مبنای مختلف بوده که یکی از این 
مبانی، ماده 8۵ آئین نامه اجرایی مدارس است که 
شامل عدم اجباری بودن طرح فرم دانش آموزی 
می شــود و مدیران بایستی تمهیدات لازم برای 
برنامه ریــزی جهت تهیه و توزیع لباس فرم را با 
همکاری انجمن اولیا و مربیان مدرســه داشته 
باشــند و درواقع انجمن اولیا و مربیان مدرسه 
برای طــرح، رنگ و نوع لبــاس تصمیم گیری 

خواهند کرد.
وی بیان کــرد: نرخ نامه یکی دیگر از مباحث 
قابل تصمیم گیری در این کارگروه است. نرخ نامه 
الزاما توســط اتحادیه به اداراه کل صمت ارسال 
شــده و در معاونت بازرسی، کمیسیون نظارت 
بر حمایت مصرف کننده تشکیل و نرخ نامه ابلاغ 
خواهد شــد. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان 
آموزش و پرورش خراســان رضوی عنوان کرد: 
از دیگــر موضوعاتی که در ایــن کمیته مورد 
بررسی قرار می گیرد، شرکت های مجاز هستند 
که توسط اتحادیه به آموزش و پرورش معرفی و 
پس از تایید مراجع ذی صلاح، به مدارس اعلام 
خواهند شــد که انجمن اولیا و مربیان مدارس 
موظف اند برای تهیه فــرم دانش آموزی تنها به 

انعقاد قرارداد با شرکت های مجاز بپردازند.
 شفاعی بجستانی با اشاره به اینکه در نرخ نامه 
سال تحصیلی جدید نســبت به سال گذشته، 

حدود ۱۵ درصد افزایش قیمت دیده می شــود، 
گفت: برای فرم مدرسه ۵۴۰ هزار تومان حداقل 
قیمت بوده و حداکثر قیمت به 8۵۰ هزار تومان 
می رسد که بسته به مدل، جنس پارچه و سایز 

در این حدود قیمت ها متغییر است.
وی اظهار کرد: کلیه شرکت های طرف قرارداد 
موظف به نصب بنری حاوی قیمت های مصوب 
در محل توزیع فرم مدارس شده اند و همچنین 
در این بنر شماره های اداره کل بازرسی و بازرسی 
سازمان های صمت و آموزش و پرورش ذکر شده 
اســت. در مرداد ماه دوشنبه ها و چهارشنبه ها 
و در شــهریورماه به صورت روزانه، چهار تا پنج 
تیم با حضور نماینــدگان کارگروه برنامه ریزی، 
ســاماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع پوشــاک 

دانش آموزان در مدارس حضور پیدا می کنند.
رئیس اداره انجمن اولیــا و مربیان آموزش و 
پرورش خراســان رضوی گفت: از ابتدای مرداد 
ماه، قریب به ۲۰۰ مدرســه در نواحی هفتگانه 
و تبادکان مورد بازرســی قرار گرفته اســت و 
همچنین در شهرستان های استان این اقدامات 

در دست اجراست.

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی:
 مدارس به هیچ عنوان حق دریافت مبلغی برای لباس فرم ندارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
خراســان رضوی گفت: زمینه بازگشــت ۷۰۰ 
دســتگاه ناوگان باری ایرانی که پیش از این در 
گمرک اســلام قلعه افغانستان منتظر ورود به 
کشور بودند فراهم شــده است و تاکنون ۵۰۰ 

دستگاه از این ناوگان به کشور بازگشته است.
حسن نوری زاده روز گذشته در گفت وگو با 
ایرنا افزود: به واســطه کمبود و نامناسب بودن 
زیرساختهای رفاهی و حمل و نقلی در گمرک 
اسلام قلعه افغانســتان، رانندگان ایرانی تمایل 
به انتقال ناوگان به اســلام قلعــه ندارند از این 
رو گروهی از رانندگان محلی تایبادی با عنوان 

راننده واســطه، ناوگان ایرانی را به اسلام قلعه 
برده، بار را تخلیه می کنند و دوباره تریلر را به 

کشور بازمی گردانند.
وی ادامــه داد: مســاله اینجاســت که این 
رانندگان به اسلام قلعه می روند و پس از چند 
روز رها کردن تریلر و سپس تخلیه بار در اسلام 

قلعه، با تاخیر تریلر را به کشور بازمی گردانند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
خراسان رضوی گفت: به واسطه عدم پایبندی 
طرف افغانستانی به تامین زیرساختهای حمل 
و نقلی و دیگر تعهدات مورد توافق دو کشــور 
و ناهماهنگی شــرکتهای حمــل و نقل در به 

کارگیری راننده واســطه )راننده ای به غیر از 
صاحب ناوگان( موجب بروز مشکلات و ماندن 

تریلر در گمرک اسلام قلعه شده است.
نــوری زاده با بیان این که اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراســان رضوی باید 
شرکت های حمل و نقل کالا را ملزم به رعایت 
شیوه نامه های قانونی در خصوص تردد مرزی 
کند و مساله روی داده به واسطه برخی مشکلات 
صنفی و رفتارهای غیرحرفه ای رانندگان واسط 
ایجاد شده است و باید توسط متولیان حمل و 

نقل جاده ای استان برطرف شود.
فرماندار تایباد روز ۱۴ شهریور به ایرنا گفت: 

۷۰۰ دســتگاه ناوگان حمل و نقل صادراتی و 
ترانزیتی ایرانی در گمرک های هرات و اســلام 
قلعه افغانستان متوقف است و مالکان و رانندگان 
آنها منتظرنــد تا در صورت همــکاری طرف 
افغانستانی این ناوگان را از طریق مرز دوغارون 

وارد جمهوری اسلامی ایران کنند.
مهدی شیردل افزود: معطلی کامیونهای خالی 
ایرانی در هرات و اسلام قلعه باعث گلایه صنف 
بزرگ کامیون داران ایرانی شــده و مســوولان 
افغانســتانی با این اقدامات بــه دنبال افزایش 

فعالیت ناوگان حمل و نقل کشور خود هستند
وی ادامه داد: در راستای حل مشکلات حمل و 

نقل، با حضور فعالان اقتصادی ایران و افغانستان 
و دستگاههای متولی نشست های متعددی در 
گمرک مرزی دوغارون برگزار شده که یکی از 
مفاد آن حذف توقف اجباری کامیونهای ایرانی 
در کشور افغانستان بوده اما تاکنون هیچ اقدامی 
از سوی مسوولان افغانستانی انجام نشده است.

به گزارش ایرنا، پایانه مرزی و گمرک دوغارون 
در ۱8 کیلومتری شهر تایباد و همجوار با کشور 
افغانســتان، در زمره پنج پایانه برتر اقتصادی 

کشور است.
شهرســتان ۱۴۵ هزار نفری تایباد در ۲۲۵ 

کیلومتری جنوب شرقی مشهد واقع است.

بازگشت 500 تریلر
 از آن سوی مرز افغانستان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴9۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم عفت 
علی اکبری فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۳۳۴۲9 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۶ متر مربع 
قســمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از محمد حسین 
ورثه مالکین رســمی محمد باقر علی اکبری فرزند محمد حسین و محمد 
حسین علی اکبری فرزند عباسعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف۴۲۰ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۶/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴۰۳/۶/۱9 :
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۴8۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مسعود 
اسماعیل زادگان فدردی  فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۶۳ صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک شماره ۲۲۰ 

فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان 
رضــوی بخش یک حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه  به مســاحت 9۵/۶۰ 
مترمربع خریداری مع الواســطه از مالک رسمی شهربانو ورثه محمد تقی 
عطاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۶/۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۱9 م.الف۴۰8
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۴8 مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمدرضا اســماعیل زاده مقدم یونســی به شناسنامه شماره 8۰ کد ملی 
۵۶۲99۳۵۵۷۷ صادره بجستان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۷۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲8 اصلی) قنات 
و مزرعه امین آباد ( واقع در بخش دو گناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به 
آدرس :شهرستان بجستان بخش یونسی - اراضی امین آباد خریداری از محل 
مالکیت آقای عباس اســماعیل زاده مقدم محرزگردیده است.لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی کثیر النتشــار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.م.الف۳۶۰ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۶/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱9
مجید طیبی-رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۱88۶ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶  هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مجتبی آقاسی زاده شعرباف به شناسنامه 
شماره ۴۵۴۵9 کدملی ۰9۳۱۳۲۰9۵۵ صادره مشهد فرزند عباسعلی مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی علیرضا قلی زاده داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت ۳۶۰/8۷ 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م.الف ۲9۶۲تاریخ انتشار 

نوبت اول۱۴۰۳/۰۶/۳  تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۰۵/۱9
حسن ابوترابی-مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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سلاح ورزی به حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد
حسین سلاح ورزی در دادگاه تجدیدنظر 
اســتان تهران به حبس و پرداخت جزای 

نقدی محکوم شد.
به گزارش  روزنامه »صبح امروز«؛ در پی 

رســیدگی به پرونده حسین سلاح ورزی 
رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران در دادگاه 
تجدیدنظر استان تهران با استناد به موارد 
قانونی و مستندات موجود در پرونده، این 

فرد به اتهام نشر اکاذیب به ۶ ماه حبس و 
پرداخت جزای نقدی محکوم شد.

این حکم قطعی و از زمان ابلاغ لازم الاجرا 
است.

وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی با اعلام 
اینکه ۳۰ درصد از جمعیت کشور زیر خط فقر 
هســتند، گفت: اغلب کسانی که به فقر مطلق 
دچارند شغل و درآمد دارند، اما درآمد آنها کفاف 

زندگی شان را نمی دهد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از مهر؛ احمد میدری، وزیــر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در خصــوص برنامه دولت چهاردهم 
بــرای از بین بردن فقر مطلــق، گفت: یکی از 
احــکام برنامه و شــعاری کــه در دولت آقای 
روحانی و شــهید رئیسی هم مطرح بود، بحث 
رفع فقر مطلق اســت. به لحاظ شاخص ها در 
حال حاضر حدود ۳۰ درصد از جمعیت کشور 
زیر خط فقر هستند و از بین بردن فقر مطلق 
یک آرمان و هدف اســت که باید به سمت آن 

حرکت کرد.
وی یادآور شد: تا اواسط دهه 8۰ حدود ۱۲ تا 
۱۵ درصد فقر مطلق داشتیم که بعد از موج اول 
تحریم ها تا میانه دهه 9۰ به حدود ۲۰ درصد 
رسید، اما با شــروع موج دوم تحریم ها و تورم 
شدید، از سال ۱۳9۷ با شیب تندتری افزایش 
پیدا کرده و به ۳۰ درصد در سال ۱۳98 رسید. 
بر اســاس داده های مرکز آمار ایران و گزارش 
مرکز پژوهش های مجلس، از ســال ۱۳98 تا 
۱۴۰۱ نرخ فقر نسبتاً ثابت و حدود ۳۰ درصد یا 

۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بوده است.
وی ادامه داد: از بین بردن فقر مطلق فرآیند 
پیچیده ای اســت و بدون تردید شرایط اقتصاد 
کلان، یعنی تورم و رشد اقتصادی، دو متغیری 

است که در موفقیت آن نقش پررنگی دارد. ولی 
صرف رشد اقتصادی خوب و کنترل تورم، فقر 
مطلق را از بین نمی برد و نباید منتظر ماند که 
رشد اقتصادی خیلی بالایی اتفاق بیفتد، بلکه ما 
باید برای کاهش فقر اقدامات متفاوتی را انجام 

بدهیم.
فقر شدید و فقر مطلق چیست؟

میدری با اشــاره به اینکه اقدام اول و تجربه 
همه کشورها این اســت که »فقر شدید« را از 
بین ببریم، تصریح کرد: فقر شدید یعنی درآمد 
یک فرد کفاف هزینه خــوراک را نمی دهد. به 
عبارت دیگر اگر فرد همه درآمدش را هم خرج 
کند، نمی تواند نیاز خوراکش را تأمین کند؛ یعنی 
شما فرض کنید که هزینه مسکن، حمل و نقل 
و بهداشــت ندارد و فقط می خواهد غذا بخورد. 
فقر مطلق به موضــوع تأمین حداقل نیازهای 

اساسی )مانند خوراک، پوشاک، مسکن، حمل 
و نقل و¬( می پردازد. به عبارت دیگر، فقر مطلق 
را می توان ناتوانی در کســب حداقل استاندارد 
زندگی تعریف کرد؛ بنابراین فقر مطلق، اعم از 

فقر شدید است.
وی افــزود: کســانی که دچار فقر شــدید 
هســتند عمدتاً افراد بیکار هستند. در حالی 
که اغلب کســانی که به فقــر مطلق دچارند، 
شــغل و درآمد دارند، اما درآمد آن ها کفاف 
زندگی شــان را نمی دهد. بر اساس داده های 
مرکز آمار، نرخ فقر شدید در کل ایران حدود 
۶ درصــد با جمعیتی حــدود ۵ میلیون نفر 
بود و برنامه هایی ریخته و منابعی داده شــد 
که بتوانیــم این را از بین ببریم. در دنیا برای 
از بین بردن ســطح بندی می کنند و بنابراین 
اگر ما در حال حاضــر نمی توانیم فقر مطلق 

را هدف قرار بدهیــم، در مقابل می توانیم به 
تدریج آن را بهبود ببخشیم.

لزوم ارزیابی اثربخشی سیاست ها
وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: 
بــرای اینکه این امر محقق شــود چند کار را 
باید انجام بدهیم. یکی از آن ها هماهنگی بین 
نهادهای عمومی دولتی، غیر دولتی و مؤسسات 
خیریه بــرای هم افزایی اســت. نظام حمایتی 
ما خیلی چندگانه اســت و ایــن چندگانگی 
تنهــا ویژگی ایران نیســت؛ یعنــی خیلی از 
کشورهای دنیا این تکثر را دارند، ولی از طریق 
سازوکارهایی مثل شهرداری در برخی کشورها 
این هماهنگی انجام می شود. یعنی در هر شهر 
کسانی که در زمینه فقر کار می کنند دور هم 
جمع می شوند و جمعیت را بین همدیگر تقسیم 
می کنند. مثلاً در ترکیه موقوفات و سازمان های 
مردم نهاد هستند و این ها در شهرداری دور هم 

جمع می شوند.
وی افــزود: همچنین از طریق یک ســامانه 
متمرکز این کار می تواند انجام شود که مشخص 
شــود هرکســی از کجا خدمات می گیرد. این 
سیاستی است که در برنامه هفتم طرح عنوان 
پنجره واحد خدمات حمایتی آمده و ما باید آن 
را اجرا کنیم. مقدماتش در دو دولت قبل فراهم 

شده و باید بتوانیم این را اجرا کنیم.
میدری یادآور شــد: کار دیگــری که انجام 
نمی شود و خیلی برای اقتصاد کشور، فقرزدایی 
و همه زمینه ها ضروری اســت، بحث »ارزیابی 
اثربخشی سیاست ها« است. مثلاً ما برای جوانی 

جمعیت خیلی سیاســت ها را انجام می دهیم، 
ولی پول کم داریم و حالا که پول کم داریم باید 
ببینیم کدام کار مؤثرتر است نه اینکه سیاستی 
با اثربخشــی کمتر را اجرا کنیم. باید ببینیم از 
بین این بســته سیاســتی کدامش اثربخشی 
بیشــتری دارد. در کاهش فقر هم باید همین 

کار را بکنیم.
وی گفت: در دوره ای که در معاونت رفاه بودم، 
برای سیاست های یک وعده غذای گرم دیدیم 
که به خاطر نوســانات پولی و نیازهای دیگری 
کــه وجود دارد، گاهی اوقات به موقع پول داده 
نمی شود و این باعث پایین آمدن اثربخشی آن 
سیاست می شود؛ لذا این سیاست باید بازنگری 
می شد. ما در آینده نیز باید این بازنگری ها را بر 

روی سیاست های رفاهی انجام بدهیم.
وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: نکته 
دیگر این است که ما باید این ایده را در عرصه 
سیاســتگذاری بپذیریم که برخی از اموری که 
در حال حاضر دولــت در ایران انجام می دهد، 
شــیوه های تأمین مالی آن ها وجود دارد. یعنی 
خیلی از امور هســت که دولــت دارد با منابع 
خودش تأمین مالی می کند و باید آن حوزه ها را 
به بخش خصوصی واگذار کنیم، ولی یک سری 
حوزه ها مثل بحث آموزش و پرورش، بهداشت 
و حمایت های اجتماعی کاری نیست که آن را 
به بخش خصوصی واگذار کنیم. برای کارهای 
حمایتی مؤسسات خیره هستند، ولی کفاف نیاز 
ما را نمی دهند؛ ما باید منابع بیشتری به بخش 

حمایتی انتقال بدهیم.

نرخ »فقر مطلق« تا سال 1401 بالغ بر  ۲5 میلیون و 400 هزار نفر است
فقر مطلق به موضوع تأمین حداقل نیازهای اساسی )مانند خوراک، پوشاک، مسکن، حمل و نقل و…( می پردازد

عه
جام

511/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شــماره 
تعیین تکلیف موضوع  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۲۵۱8 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰هیات 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه 
و بــلا معارض متقاضی آقای ابوالقاســم خلیلی طرقبه به شناســنامه شــماره 
۱۰۵9 کدملــی ۰9۳۵۱۲۲۲۰۶ صادره مشــهد فرزند علی اکبــر مورد تقاضا 
و انتقــال از محل مالکیت محمد باقر برزگر طرقبه داشــته و دادنامه شــماره 
۱۴۰۲۲۵۳9۰۰۱۴99۲۵۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲8 شــعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری 
۲ شهرســتان طرقبه و شاندیز با عنایت به نامه شماره ص / ۳۶/۱۰9۱۰ مورخ 
۱۴۰۲/۰8/۲۴  مدیریــت محترم جهاد کشــاورزی که با صدور ســند مخالفت 
نموده و موافقت اداره مســکن شهرسازی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین  به مســاحت ۱۳۴۱/۵۳ متر مربع پلاک شماره از 
پلاک ۴۶۶ فرعی از ۵ اصلی که پلاک ۴۶۶ فرعی در اجرای اســتاندارد سازی 
به پــلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۵ اصلــی اصلاح گردیده واقع در خراســان رضوی 
بخــش ۶حوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب 
مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نمایند معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
را بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول 
بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م.الف ۲9۶۴ تاریخ انتشــار 

نوبت اول۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۱9

حسن ابوترابی-مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/8آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعبت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 پیرو آگهی منتشــره روزنامه صبح امروز و نســیم به شــماره 9۲۷ در 
تاریخهــای ۱۴۰۳/۲/۱9 و ۱۴۰۳/۳/۳ بدیــن وســیله رای اصلاحــی 
آگهی منتشــره به شــرح ذیل اعلام می گردد در سطر 8 قید گردیده 
)) ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۵۰ متر مربع در قسمتی  از 
پلاک شــماره ۳۶ فرعی از ۱8۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۰۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز (( که صحیح آن )) ششدانگ یک 
باب منزل به مســاحت ۲۵۰ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۳۶ 
فرعی از ۱8۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز(( می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.تاریخ انتشار: 

۱۴۰۳/۶/۱9 م.الف ۳۱۶۶ 
 حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/9آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۲8۳8 مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمدمهدی  میر 
جلیلی به شناســنامه شماره 9 کدملی ۰8۴9۶۲۳۳۷۵ صادره فریمان 
فرزند غلامرضا  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  حبیب اله امانی 
شــاندیز داشته وتصرفات متقاضی   نســبت به مالکیت ششدانگ یک  
قطعه باغ به مســاحت ۷۱۲/۴۷ متر مربع در قسمتی  از پلاک شماره 
8۶۰ فرعــی از9۳ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱9. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۳ 

م.الف۳۱۷۰
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳8۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حســین عطار فرزند حســن بشماره شناسنامه 
۰۶9۰۱۳۱۴۳۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به 
مســاحت ۱۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک شــماره ۱9۰ مجزا شده از 
۴۷ فرعی از اراضی عباس آباد پلاک ۱9۵ اصلی دهســتان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای محمد ســالار باشی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱9تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۷/۰۴م.الف ۴۶۶
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/11آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي حوزه ثبتی  شهرستان جوین استان خراسان رضوي
۱-  برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۰۱مورخ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۴8 تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر به نشــانی جوین کلاته آقامحمــد در یک قطعه زمین مزروعي به 
مساحت۱۱9۷۵.۷8 مترمربع  از پلاک ۳ اصلي  اراضی چهل بند بخش 
۷ جوین و از مالکیت مشــاعی آقای رحمت اله ســمیع زاده فرزند رضا 

محرز و کسرگردیده است.
۲- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵  
به کلاســه ۱۴۰۳/۶۱ تصرفات مالکانه آقاي محمــد کلاته آقامحمدي 
فرزند اصغر به نشانی جوین کلاته اقامحمد در یک  قطعه زمین مزروعي 
به مساحت ۱۳۰۶۷.۱۵ مترمربع از پلاک ۳ اصلي اراضی چهل بند واقع 
در بخــش ۷ جوین و از مالکیت مشــاعی آقای حبیــب اله نقابی فرزند 

اروجعلی محرز و کسر گردیده است.
۳- برابر راي شــماره۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۶9۷مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ به  
کلاسه ۱۴۰۳.۰۶۲  تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغربه نشانی جوین کلاته اقامحمد دریک قطعه زمین مزروعي به مساحت 
۲۵۲۴۳.۳۵ مترمربع  ازپلاک ۳ اصلي واقع در اراضی چهلبند بخش ۷حوزه 
ثبتی جوین از محل مالکیت آقایان علی اکبر کلاته اقامحمدی و علی اصغر 

کلاته اقامحمدی فرزندان شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.
۴- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ به 
کلاسه ۱۴۰۳.۰۶۳ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر به نشــانی جوین کلاته اقامحمد دریک قطعــه زمین مزروعي به 
مساحت ۱۰۱۴۳.۲۲ مترمربع  از پلاک ۳ اصلي واقع در اراضی چهلبند 
بخــش ۷حوزه ثبتی جوین از محل مالکیت اقای اصغر کلاته اقامحمدی 

فرزند شیر محمد ا محرز و کسر گردیده است.
۵-برابر  آرای  ، ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۲۰۶۷ ، ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۲۰۶۱  
مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ به کلاســه ۱۴۰۳/۴۷ و ۱۴۰۳/۵۲ تصرفات مالکانه 
آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند اصغر به نشانی جوین کلاته اقامحمد 
در دو  قطعه زمین مزروعي قطعه اول  به مساحت 9۵8۷.۳۱ مترمربع و 
قطعه دوم به مســاحت ۱۲89۱ مترمربع هر دو  ز پلاک ۳ اصلي اراضی 
چهل بند واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت مشــاعی آقای اصغر کلاته 

آقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.
۶- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ 
به کلاســه ۱۴۰۳.۰۶۴ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي 
فرزند اصغر  به نشانی جوین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعي 
به مساحت 9۱9۵.۶ مترمربع  از پلاک ۳  اصلي واقع در اراضی چهلبند 
بخــش ۷حوزه ثبتی جوین از محل مالکیت اقای اصغر کلاته اقامحمدی 

فرزند شیر محمد محرز و کسر گردیده است.
۷- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۲۰۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۶۵ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از نقاب در یک  قطعه زمین مزروعي 
به مساحت ۱۱۶۵۰.۱۵ مترمربع از پلاک ۳ اصلي اراضی چهل بند واقع 
در بخش ۷ جوین و از مالکیت مشاعی آقای علی اکبر کلاته آقامحمدی 

فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.
8- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۲۰۵9 مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۶۶ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از نقاب در یک  قطعه زمین مزروعي 
به مساحت ۴۶۲۲.۶۷ مترمربع از پلاک ۳ اصلي اراضی چهل بند واقع در 
بخش ۷ جوین و از مالکیت مشــاعی آقای اصغر کلاته آقامحمدی فرزند 

شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.
9- برابر راي شماره۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۶99مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۶۷ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغربه نشــانی جوین کلاته اقامحمد در یک قطعــه زمین مزروعي به 
مســاحت 88۴۳.۲۴ مترمربع  ازپلاک ۳ اصلي واقع در اراضی چهلبند 
بخــش ۷حوزه ثبتی جوین و مقدار۷۰۰۰متر مربع از مالکیت مشــاعی 
آقایان علی اکبر کلاته اقامحمدی فرزند شــیرمحمد و رحمت اله سمیع 

زاده فرزند رضا  محرز و کسر گردیده است.
۱۰- برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۰۵مورخ۱۴/۰۵/۱۴

۰۳ به شــماره پرونده کلاســه ۱۴۰۳/۶8  تصرفات مالکانه آقاي محمد 
کلاتــه آقامحمدي فرزند اصغر به نشــانی جوین کلاته اقا محمد دریک 
قطعه زمین مزروعي به مساحت 9۳۰8.88 مترمربع از ۳ اصلي واقع در 
اراضــی چهلبند بخش ۷حوزه ثبتی جوین واز محل مالکیت اضغر کلاته 

اقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز وکسر گردیده است.
۱۱- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ 
به شماره ۱۴۰۳.۶9 تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر به نشــانی جوین کلاته اقا محمد دریــک قطعه زمین مزروعي به 
مســاحت۱۵۱۳۵.۲۲ مترمربع از ۳ اصلي واقع در اراضی چهلبند بخش 
۷حوزه ثبتــی جوین واز محــل مالکیت اقای حبیب الــه نقابی فرزند 

اروجعلی محرز وکسر گردیده است.

۱۲- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۱۲مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴به 
کلاســه ۱۴۰۳/۷۰ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر به نشــانی جوین کلاته اقا محمد دریــک قطعه زمین مزروعي به 
مســاحت۱8۷۵۵.88 مترمربع از ۳ اصلي واقع در اراضی چهلبند بخش 
۷ جوین واز محل مالکیت اقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیر محمد 

محرز وکسر گردیده است.
۱۳- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۲۰۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ 
به کلاسه ۱۴۰۳/۷۱ تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از نقاب در یک  قطعه زمین مزروعي 
به مساحت 888۱.۴۶ مترمربع از پلاک ۳ اصلي اراضی چهل بند واقع در 
بخش ۷ جوین و از مالکیت مشــاعی آقای اصغر کلاته آقامحمدی فرزند 

شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.
۱۴- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۶9۵مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳به 
کلاسه  ۱۴۰۳/۷۳  تصرفات مالکانه آقاي محمد کلاته آقامحمدي فرزند 
اصغر به نشــانی جوین کلاته اقا محمد دریــک قطعه زمین مزروعي به 
مســاحت۱9۶۲۲.8۷ مترمربع از ۳ اصلي واقع در اراضی چهلبند بخش 
۷حوزه ثبتی جوین واز محل مالکیت اقای علی اکبر فرزند شــیر محمد 

محرز و کسر گردیده است.
  ،    ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۱9، آرای  برابــر   -۱۵
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۷۲۱مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵به کلاســه ۱۴۰۳.۵9 
تصرفات مالکانه خانم منیره نقابي فرزند حبیب اله به نشانی جوین نقاب 
در دو قطعه زمین مزروعي قطعه اول به مساحت۱۱۱۴۲.۰۷ مترمربع ، 
قطعه دوم به مســاحت ۱۲۷۳۶.8۷  مترمربع  هر دو  از پلاک  ۳ اصلي 
واقــع در اراضی چهلبند بخش ۷ حــوزه ثبتی جوین و از محل مالکیت 

اقای حبیب اله نقابی فرزند اروجعلی محرز و کسر گردیده است.
۱۶-برابر آرای۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۴9۱  ،۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۵۰۲ 
مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۴9۷ ، و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۴9۵  
 ،   ۱۴۰۳/9۰ ،  ۱۴۰۳/8۷ ، کلاســه ۱۴۰۲/۶۷۰  بــه   ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
۱۴۰۳/89 تصرفات مالکانه آقای کاظم بیابانی فرزند حســن به نشــانی 
جویــن احمدآبادملک در چهار  زمین مزروعــی مجموعا به ۴۵۶۷۲.9۵ 
مترمربع از پلاک 8۴ اصلي واقع در اراضی حسین آباد بخش۷  جوین از 
مالکیت مشــاعی آقای شیرمحمد کلاته آقامحمدی و آقایان علی اصغر و 
علی اکبر کلاته اقامحمدی فرزندان شیرمحمد محرز و کسر گردیده است

۱۷-برابــر رای    ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۴9۳  مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱  به 
کلاســه ۱۴۰۳/88 تصرفات مالکانه آقای کاظم بیابانی فرزند حسن به 
نشــانی جوین احمدآبادملک در یک قعطه زمین مشــجر و مزروعی به 
مســاحت ۳۱8۱۰.۳۷ مترمربع شامل تمام پلاک۵۴ فرعی و قسمتی از 
پلاک  8۴ اصلی واقع در اراضی حســین اباد بخش۷ حوزه ثبتی جوین 
و از مالکیت مشــاعی آقای رحمت اله سمیع زاده در پلاک ۵۴ فرعی و 
مالکیت مشــاعی آقایان علی اصغر کلاتــه اقامحمدی و علی اکبر کلاته 
اقامحمدی فرزندان شیرمحمد در پلاک 8۴ اصلی محرز و کسر گردیده 

است.
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۰۰۵۲مورخــه  شــماره  راي  برابــر   -۱8
۱۴۰۳/۰۱/۱۴به شماره ۱۴۰۲/۶۶۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي علي کلاته اقامحمدي فرزند علي اصغر به نشــانی جوین نقاب در 
یک قطعه زمین مزروعي به مســاحت ۱۰۳9۶.۳۱ مترمربع از پلاک ۲ 
اصلي واقع در اراضی شــاهواج بخــش ۷ حوزه ثبتی جوین و از مالکیت 
مشاعي آقاي صفرعلی کروژدهی فرزند خواجه محرز وکسر گردیده است.

۱9- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۵۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ 
به شــماره ۱۴۰۳/۳۷ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حســن 
کلاته آقامحمدي فرزند آدینه علي به نشانی جوین کلاته آقامحمد دریک 
قطعه زمین مزروعي به مســاحت ۱۰۰۰۰.۵۳ مترمربع ازپلاک ۴ اصلي 
واقع در اراضی یام بخش ۷حوزه ثبتی جوین واز محل مالکیت اقای علی 

اکبر نقابی فرزند قربانعلی محرز وکسرگردیده است.
۲۰-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۲۱8۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ 
به شــماره ۱۴۰۳/۷۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حســن 
کلاته آقامحمدي فرزند آدینه علي بشماره ملی ۵۷۳9۶۳98۲۴ صادره 
از جوین در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۴۱۱۱.۷8 مترمربع از 
پلاک ۳ اصلي واقع در اراضــی چهل بند بخش ۷حوزه ثبتی جوین که 
مقدار ۴۰۱۱.۷8 مترمربع از مالکیت مشــاعي اقای غلامحسین نیکدل 

فرزند حسین و  مقداري از فاقد ثبت محرز وکسرگردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۰۶/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۷/۰۳
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